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Piękno i użyteczność, najwyższa jakość, wytrzymałość 

i odporność na warunki atmosferyczne gresów pro-

dukowanych przez Ceramikę Nowa Gala od wielu lat 

czynią firmę uznanym liderem sektora. Różnorodne 

formaty płytek do 60/120 cm, niepowtarzalna gama 

kolorów i wykończenia powierzchni dają nieograni-

czone możliwości projektantom i architektom w reali-

zacji najbardziej zaawansowanych projektów. Płytki 

gresowe Ceramiki Nowa Gala doskonale nadają się 

zarówno do wykończenia wnętrz, jak i zewnętrznych 

elewacji, schodów, tarasów czy balkonów.

Cenione w Polsce oraz zagranicą produkty cha-

rakteryzują się doskonałymi parametrami tech-

nicznymi:

l bardzo niska nasiąkliwość i wysoka wytrzymałość 

– pozwalają stosować płytki gresowe w miejscach 

narażonych na długotrwałe działanie wody

l mrozoodporność – pozwala na szerokie zastoso-

wanie płytek na zewnątrz

l wysoka odporność na ścieranie – pozwala na ukła-

danie  płytek gresowych w miejscach narażonych na 

duże obciążenia przez ruch pieszy

l chemoodporność – płytka gresowa jest odpor-

na na działanie większości środków czyszczących 

domowego użytku

l odporność na UV – wysoka odporność na odbar-

wienia pod wpływem działania promieni UV

MARMO DESIGN 

Linia MarmoDesign to wybór sześciu kolekcji inspi-

rowanych najbardziej szlachetnymi gatunkami 

marmuru oraz pięknem malarstwa akwarelowego. 

Wszystkie kolekcje linii MarmoDesign wyróżnia 

wyjątkowa odporność na plamienie oraz niespotyka-

ne i bardzo efektowne wybłyszczenie powierzchni.

n   Ceramika Nowa Gala S.A.

ul. Ceramiczna 1, 26-200 Końskie

tel. 41 390 11 71, www.nowa-gala.com.pl, e-mail: info@nowa-gala.com.pl
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Inspiracją do stworzenia kolekcji były najbardziej szlachetne gatunki marmuru oraz 

piękno malarstwa akwarelowego. Dostępne formaty: 59,7/59,7 oraz 29,7/59,7 cm. 

Kolorystyka kolekcji Frost White, Golden Beige, Silver Grey, Imperial Graphite, 
Magic Black wzorowana jest na naturalnych barwach marmurów od bieli, beżu, 

szarości, skończywszy na głębokiej szlachetnej czerni. Wszystkie kolekcje linii

MarmoDesign wyróżnia wyjątkowa odporność na plamienie oraz niespotykane

i bardzo efektowne wybłyszczenie powierzchni.   Dodatkowym atutem linii jest

bogaty wybór dekoracji i mozaiek.

Aquamarina inspirowana efektami i pięknem obrazów akwarelowych – to zestaw 

pięciu kolorów w gamach szarości i beżu o subtelnych przejściach tonalnych. 
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